Khánh Hòa V/v phê duyệt Quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử 
dụng đất năm đầu của quy hoạch sử dụng đất thành phố Nha Trang. Phần còn lại của 
thửa đất thuộc Quy hoạch đất ở tại đô thị (ODT).

Giá khởi điểm của tài sản đưa ra bán đấu giá: 3.200.000.000đ (Bằng chữ: Ba 
tỷ, hai trăm triệu đồng).
          Giá trên chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí khác theo quy định.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự tỉnh Khánh Hòa (Phòng Thi hành án dân 
sự Khu vực 1) thông báo để các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được biết, đăng 
ký.

Tiêu chí lựa chọn tổ chức hành nghề đấu giá tài sản: